FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei.

Artigo 1° - Fica o MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA autorizado a doar a
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA - APAESA uma área de terras sem benfeitorias, com 1.515,15m2 (um mil,
quinhentos e quinze metros e quinze decimetros quadrados), com as seguintes medidas e
confrontações: pela frente, a Norte, numa extensão de trinta e cinco metros (35,00m) com
a Rua Rubem Soares; fundos, a Sul, com o Arroio do Pavão; por um lado, a Leste, numa
extensão de quarenta e treis metros e vinta e nove centímetros (43,29m), dividindo-se com